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Rapport budgétaire de l'association Année 2025

ENGAGEMENT DE TRANSPARENCE

Parce que vos dons sont précieux, nous sommes engagés dans une
approche de transparence totale.

Ce rapport budgétaire est mis a jour continuellement, tout au long de
I'année. Il référence chaque opération financiére de I'association au centime
prés, en précisant I'objet et la destination de I'achat ou de l'apport.

Pour effectuer un don ou pour parrainer notre association, rendez-vous sur
notre site internet : 1vie.org.

Association Une Vie®

Association francaise a but non lucratif (loi 1901) fondée en 2017 avec l'objectif de porter des
programmes promouvant le respect entre les étres et I'épanouissement de l'individu et du collectif.

Association d'intérét général (rescrit fiscal PE - 2017 / 97 - L 80 C du LPF), immatriculée sous le numéro
W751237833 auprés de la Préfecture de Police de Paris, parution au Journal Officiel 149/8 du 25/02/2017
sous le numéro 1232, SIREN 829 344 902 (INSEE). Association Une Vie® est une marque déposée aupres
de I'INPI sous le numéro 174335395. Statuts, reglement et rapports d'activité disponibles sur 1vie.org.
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Rapport budgétaire de l'association Année 2025

BILAN GENERAL (en euros)

GENERAL BALANCE (in euros)

Total des charges 15659 €
Total expenses

- Achats 1538 €
- Services extérieurs 14121 €
Total des produits 14393 €
Total revenues

- Ventes et prestations 13635 €
- Subventions 0€
- Dons 758 €

Résultat projeté sur |'exercice en cours

EIEle

! Le résultat peut étre négatif car il prend en compte toutes les dépenses a venir jusqu'a la fin de I'année
sans tenir compte des futurs bénéfices (y compris les prestations effectuées en attente de paiement).

BUDGET (en euros) LIBELLE NOTE

60 - Achats 1537,76
- Prestations de 1537,76
services
11/07/2025 Vimeo Abonnement annuel, formation en 90.00
ligne '
30/05/2025 Bonheur Droits d'utilisation de la Fresque des 1000,00

VSS pour 2 intervention (6/12/24 a
Paris et 22/5/25 a Pouligny)

02/05/2025 Zoom Abonnement annuel, formations a 179 88
distance en visioconférence
18/03/2025 Amazon Supports de jeu de prévention 65,73
11/03/2025 Amazon KDP Impression de supports 202,15
61 - Services 871,62
extérieurs
- Documentation 871,62
05/12/2025 Franc Tireur Abonnement mensuel 6,99
05/11/2025 Franc Tireur Abonnement mensuel 6,99
sociation @
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Rapport budgétaire de I'association

62 - Autres
services extérieurs

- Rémunérations
intermédiaires et
honoraires

- Publicité,
publications

05/10/2025

05/09/2025

05/08/2025

05/07/2025

05/06/2025

05/05/2025

24/04/2025

05/04/2025

14/03/2025

05/03/2025

05/02/2025

05/01/2025

01/12/2025

01/11/2025

01/10/2025

01/09/2025

01/08/2025

01/07/2025

01/09/6925

08/06/2025

Franc Tireur
Franc Tireur
Franc Tireur
Franc Tireur
Franc Tireur
Franc Tireur
Amazon
Franc Tireur
Apple

Franc Tireur
Franc Tireur

Franc Tireur

Amazon

Amazon

Amazon

Amazon

Amazon

Amazon

LinkedIn

Sodastream

Année 2025

Abonnement mensuel 6,99
Abonnement mensuel 6,99
Abonnement mensuel 6,99
Abonnement mensuel 6,99
Abonnement mensuel 6,99
Abonnement mensuel 6,99
Guide culturel japonais 19,95
Abonnement mensuel 6,99
Abonnement mensuel (x1,5 an) 767,79
Abonnement mensuel 6,99
Abonnement mensuel 6,99
Abonnement mensuel 6,99
13 249,77
0,00
4361,53
Campagne publicitaire pour les 180,00 €
supports de prévention (1 mois) —
Campagne publicitaire pour les 180,00 €
supports de prévention (1 mois) —
Campagne publicitaire pour les 180,00 €
supports de prévention (1 mois) —
Campagne publicitaire pour les 180,00 €
supports de prévention (1 mois) —
Campagne publicitaire pour les 180,00 €
supports de prévention (1 mois) —
Campagne publicitaire pour les 180,00 €
supports de prévention (1 mois) ——
Visibilité de I'association réseau pro 303,38
Recharges Sodastream local 131,96

professionnel
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Rapport budgétaire de I'association

- Déplacements et

missions

J

jhcvie

01/06/2025

05/06/2025

29/05/2025

10/05/2025

07/05/2025

04/05/2025

30/04/2025

27/04/2025

25/04/2025

17/04/2025

01/04/2025

30/12/2025

30/12/2025

15/12/2025

15/11/2025

01/04/2025

01/03/2025

01/09/2025

20/06/2025

18/06/2025

17/06/2025

16/06/2025

13/06/2025

Amazon

Saxoprint

Saxoprint

Rideaux

Saxoprint

Saxoprint

Moo
Decathlon
Leroy Merlin
Etsy

Amazon

Gravity Forms
Bitdefender

Envato

Later

Amazon

Amazon

// estimation de frais

Booking

Maison de I'Aubrac

Uniglo

Conseil

départemental du

Val-de-Marne

FFCRIAVS

Campagne publicitaire pour les
supports de prévention (1 mois)

Remboursement (probléme de
livraison des supports)

Impression de 500 cartes souvenir
pour donner en cadeau au Japon

Rideaux pour le local professionnel

Dépliants de présentation des
supports de prévention (2x2500)

Dépliants de présentation des
formations (x1000)

Cartes de visite multilingues

Voyage a Tokyo, frais représentation

Céble HDMI formation

Frais de représentation

Campagne publicitaire pour les
supports de prévention (1 mois)

Abonnement formulaires web —

Abonnement protection antivirus —

Base de données médias,
abonnement annuel —

Abonnement publication RS ——

Campagne publicitaire pour les
supports de prévention (1 mois)

Campagne publicitaire pour les
supports de prévention (1 mois)

Hébergement (500€), repas (800€),
déplacement (200€), autres frais
(500€)

Japon Aolt 2025, formation ASE,
frais d’'hébergement

Diner du Bureau de l'association

Japon Aot 2025, formation ASE,
frais de représentation

Déjeuner pendant la journée de
Observatoire Départemental de la
Protection de I'Enfance (94)

Journées de la FFCRIAVS a
Montpellier (34)

Année 2025

136,82

-83,26

31,55

516,40

205,45

83,26

225,60
408,90
12,27 €
108,19 €

204,53 €

260,00 €
70,00 €

105,00 €

230,00 €

160,66

170,82 €

5133,39

2000,00

1045,88

79,00

239,70

10,00

45,00
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Rapport budgétaire de I'association

- Frais postaux et

télécom

- Services bancaires

J

jhcvie

10/06/2025

09/06/2025

09/06/2025

08/06/2025

08/06/2025

01/06/2025

28/05/2025

24/05/2025

23/05/2025

19/05/2025

29/04/2025

29/04/2025

25/04/2025

07/04/2025

29/01/2025

14/04/2025

05/12/2025

05/11/2025

05/10/2025

05/09/2025

05/08/2025

05/07/2025

05/06/2025

Assistmejapan

Klook
Sony

SNCF

Repas

Klook

ComCo

Amazon

Pierre Sang

La Terrasse

SNCF

Solla

Air France
SNCF

Restaurant

La Poste

Cotisation C.
Cotisation C.
Cotisation C.
Cotisation C.
Cotisation C.
Cotisation C.

Cotisation C.

Mutuel

Mutuel

Mutuel

Mutuel

Mutuel

Mutuel

Mutuel

Japon Aot 2025, formation ASE,
Carte de transport ICOCA avec
4500 yens

Japon Ao(t 2025, formation ASE

Matériel de présentation Japon

Remboursement de frais de
déplacement a Nancy

Remboursement de frais de
déplacement a Nancy (10,50 repas
+ 10 musée + 5,10 repas + 6,20
repas = 31,80)

Japon Aot 2025, formation ASE

Repas lors de I'Audition Publique
Mineurs au Ministére de la Santé

Cadeaux pour les professionnels de
Tokyo (remerciements)

Déjeuner avec Maryse Péricat,
experte en protection de I'enfance

Diner de préparation des formations
a Tokyo pour aolt 2025

Formation a Chateauroux

Déjeuner avec Sylvie Brochet,
psychologue experte en PEC AVS

Voyage en avion a Tokyo

Conférence 7 juin Aroéven

Déjeuner REV CASPE 7/15

Stickers de suivi (240)

Eurocompte Association

Eurocompte Association

Eurocompte Association

Eurocompte Association

Eurocompte Association

Eurocompte Association

Eurocompte Association

Année 2025

59,90

514,77
229,00

152,00

31,80

32,97

30,00

116,41

96,00

33,00

76,00

14,80

213,16
76,00

38,00

120,00

120,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Rapport budgétaire de l'association

- Divers

TOTAL DES

CHARGES

70 - Ventes et
prestations

- Prestations de
services

sociation @

UNEwVE

05/05/2025

05/04/2025

05/03/2025

05/02/2025

05/01/2025

01/12/2025

01/11/2025

01/10/2025

01/09/2025

01/08/2025

01/07/2025

01/06/2025

01/05/2025

01/04/2025

01/03/2025

17/02/2025

01/02/2025

01/01/2025

19/06/2025

13/06/2025

11/06/2025

31/03/2025

Cotisation C. Mutuel
Cotisation C. Mutuel
Cotisation C. Mutuel
Cotisation C. Mutuel

Cotisation C. Mutuel

Frais d'occupation
Frais d'occupation
Frais d'occupation
Frais d'occupation
Frais d'occupation
Frais d'occupation
Frais d'occupation
Frais d’'occupation
Frais d'occupation
Frais d'occupation
lkea

Frais d'occupation

Frais d'occupation

Formation
Formation
Formation

Formation

Année 2025

Eurocompte Association 0,00
Eurocompte Association 0,00
Eurocompte Association 000
Eurocompte Association 000
Eurocompte Association 0,00
3634,85

Convention d'occupation 300.00
Convention d'occupation 300[00
Convention d'occupation 300,00
Convention d'occupation 300.00
Convention d'occupation 300.00
Convention d'occupation 300[00
Convention d'occupation 300’00
Convention d'occupation 30000
Convention d'occupation 300[00
Convention d'occupation 300’00
Bureautique 34 85
Convention d'occupation 30000
Convention d'occupation 300,00
13635,12

11473,90

1V-20250523-FAMRURALES 240000
1V-20250407-Aroéven 720.00
1V-20250523-ACTIONENF 1258,70
1V-20250317-ACTIONENF 30000
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Rapport budgétaire de I'association

- Vente de
marchandises

U

NEvie

12/02/2025

02/01/2025

19/06/2025

22/05/2025

20/05/2025

19/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

14/05/2025

13/05/2025

12/05/2025

09/05/2025

06/05/2025

02/05/2025

02/05/2025

29/04/2025

25/04/2025

25/04/2025

24/04/2025

15/04/2025

14/04/2025

28/03/2025

25/03/2025

20/03/2025

19/03/2025

18/03/2025

17/03/2025

13/03/2025

10/03/2025

Année 2025

Formation 1V-20240702-Clamart 488000

Formation 1V-20241206-ACTIONENF 191 5,20

2161,22

145,17
75,00
44,00
23,87
23,87
49,00
24,37
23,87
73,62
23,87
25,00

100,00

175,00
23,87
71,61
24,37
23,77
73,62
24,37
49,00
25,00
23,87
23,87
23,87
24,37
24,37

47,64
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Rapport budgétaire de I'association

74 - Subventions

- Etat

- Communes,
régions,
départements

nevie

y

07/03/2025

03/03/2025

27/02/2025

26/02/2025

25/02/2025

21/02/2025

21/02/2025

20/02/2025

14/02/2025

13/02/2025

11/02/2025

06/02/2025

30/01/2025

27/01/2025

23/01/2025

23/01/2025

22/01/2025

14/01/2025

13/01/2025

13/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

Année 2025

23,87
24,37
71,61
25,00
25,00
23,77
47,74
47,74
23,87
23,87
24,37
27,00
23,87
23,87
23,87
24,37
25,00
98,25
23,87
24,37
123,00

92,30

0,00

0,00

0,00
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Rapport budgétaire de I'association

- Fonds européens

75 - Autres
produits

- Dons

Uhcvie

19/06/2025

18/06/2025

17/06/2025

11/06/2025

04/06/2025

26/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

05/05/2025

28/04/2025

22/04/2025

17/04/2025

26/03/2025

18/03/2025

17/03/2025

04/03/2025

26/02/2025

18/02/2025

17/02/2025

04/02/2025

27/01/2025

20/01/2025

17/01/2025

06/01/2025

Année 2025

0,00

757,53

757,53

91,35
11,58
4,68
28,82
98,35
9,61
4,68
11,58
98,35
9,61
11,58
4,68
9,61
11,58
4,68
98,35
9,61
11,58
4,68
98,35
9,61
11,58
4,68

98,35
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Rapport budgétaire de l'association Année 2025

TOTAL DES
PRODUITS
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